
ZARZĄDZENIE NR III/65/2012 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 23 KWIETNIA 2012 ROKU 

 

 

 

W sprawie: powołania komisji ds. dokonania oceny i wydzielenia do zniszczenia 

dokumentacji niearchiwalnej z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 9 października 2011 roku na terenie miasta i 

gminy Solec Kujawski. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 Nr 142, poz. 1591) w związku z ustawą z 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2011 Nr 217 poz.112)  

 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 
§ 1 

 
Powołuję komisję ds. dokonania oceny i wydzielenia do zniszczenia dokumentacji 

niearchiwalnej z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na 9 października 2011 roku w składzie: 

 
1/ Barbara Grzona - Górna  - przewodnicząca Komisji 

2/  Katarzyna Paliwoda - Kozak  - członek Komisji, 

3/ Katarzyna Ciudzińska   - członek Komisji. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


